
 

COMUNE DI ANGUILLARA VENETA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022 

 
COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 122 del 19-12-2022 

 

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 
03.10.2022 

 
Oggi  diciannove del mese di dicembre dell'anno  duemilaventidue alle ore 13:35, 
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

BUOSO ALESSANDRA SINDACO Presente in 
videoconferenza 

BACCAGLINI GIAMPAOLO VICESINDACO Presente in 
videoconferenza 

SCARIETTO STEVE ASSESSORE Presente in 
videoconferenza 

BEDON IVO ASSESSORE Assente 

MAGAGNA RAFFAELLA ASSESSORE Presente in 
videoconferenza 

 

     4    1 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario. Dott. Mecca Virgilio. 
 
BUOSO ALESSANDRA nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

 

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 
03.10.2022 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
La seduta avviene in modalità videoconferenza tramite collegamento multiplo in videochiamata 
tramite WhatsApp, in modalità sincrona ed in tempo reale, come regolamentato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 01/04/2022. 
 
PREMESSO che: 

• con deliberazione di Consiglio comunale n. 8 in data 12.04.2022, immediatamente 
esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il periodo 
2022-2024; 

• con deliberazione di Consiglio comunale n. 9 del 12.04.2022, immediatamente esecutiva, è 
stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 redatto secondo gli schemi 
del D.Lgs. n. 188/2011; 

• con deliberazione di Giunta comunale n.93 del 03.10.2022, immediatamente esecutiva, è 
stato approvato il piano integrato della performance 2022-2024, il piano dettagliato degli 
obiettivi ed il piano esecutivo di gestione 2022; 

• con deliberazione di Giunta comunale n.105 del 10.11.2022, immediatamente esecutiva, è 
stato approvato il Piano integrato di attività e organizzazione 2022-2024 (P.I.A.O.) - anno 
2022, ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 80/2021; 

 
RICHIAMATI l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e l’art. 4 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, i 
quali, in attuazione del principio della distinzione tra indirizzo e controllo, da un lato, e attuazione e 
gestione dall’altro, prevedono che: 

• gli organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, ovvero 
definiscono gli obiettivi ed i programmi da attuare, adottano gli atti rientranti nello 
svolgimento di tali funzioni e verificano la rispondenza dei risultanti dell’attività 
amministrativa e della gestione agli indirizzi impartiti; 

• ai dirigenti spettano i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti 
di indirizzo. Ad essi è attribuita la responsabilità esclusiva dell’attività amministrativa, della 
gestione e dei relativi risultati in relazione agli obiettivi dell’ente; 

 
DATO ATTO che nel corso dell’annualità 2022, in attuazione del Piano Triennale dei Fabbisogni 
del Personale 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n.77 del 17.08.2022 
sono stati assunti i seguenti nuovi dipendenti: 

• n.2 Operai specializzati Cat. B - Posizione Economica B1; 

• n.1 Istruttore Tecnico Cat. C – Pozione Economica C1; 

• n.1 Istruttore Amministrativo contabile Cat. C -Posizione Economica C1; 
 
VISTO l’art. 5 “Obiettivi ed indicatore” del D.Lgs. n. 150/2009, come modificato dal D.Lgs. n. 
74/2017, il quale prevede: 

“Art. 5 “Obiettivi ed indicatori  
 01. Gli obiettivi si articolano in:  
 a) obiettivi generali, che identificano, in coerenza con le priorità delle politiche pubbliche 
nazionali nel quadro del programma di Governo e con gli eventuali indirizzi adottati dal 
Presidente del Consiglio dei ministri ai sensi dell'articolo 8 del decreto legislativo 30 luglio 
1999, n. 286, le priorità strategiche delle pubbliche amministrazioni in relazione alle attività e ai 
servizi erogati, anche tenendo conto del comparto di contrattazione di appartenenza e in 
relazione anche al livello e alla qualità  dei servizi da garantire ai cittadini;  



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

b) obiettivi specifici di ogni pubblica amministrazione, individuati, in coerenza con la direttiva 
annuale adottata  ai  sensi dell'articolo 8 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 286, nel Piano 
della performance di cui all'articolo 10)  
((1. Gli obiettivi di cui al comma 01, lettera a), sono determinati con apposite linee guida 
adottate su base triennale con decreto del Presidente del Consiglio dei ministri. Per gli enti 
territoriali,  l decreto di cui al primo periodo è adottato previa intesa in sede  di Conferenza 
unificata di cui all'articolo 8 della legge 5 giugno 2003, n. 131. Gli obiettivi  di cui al comma  01, 
lettera  b), sono programmati, in  coerenza  con gli obiettivi generali, su  base triennale e 
definiti, prima dell'inizio del  rispettivo esercizio, dagli organi di indirizzo politico-amministrativo, 
sentiti i vertici dell'amministrazione che a loro volta  consultano i dirigenti  o i responsabili delle 
unità organizzative. Gli obiettivi sono  definiti in coerenza con gli obiettivi di bilancio indicati  ne 
documenti programmatici di cui alla legge 31 dicembre 2009, n. 196, e di cui alla normativa 
economica e finanziaria applicabile alle regioni e agli enti locali e il loro conseguimento 
costituisce condizione per l'erogazione degli incentivi previsti dalla contrattazione integrativa. 
Nelle more dell'adozione delle linee guida di determinazione degli obiettivi generali, ogni 
pubblica amministrazione programma e definisce i propri obiettivi, secondo i tempi stabiliti per 
l'adozione del Piano di cui all'articolo 10, salvo procedere successivamente al loro 
aggiornamento.))  
  ((1-bis. Nel caso di gestione associata di funzioni da parte degli enti  locali,  su  base  
volontaria  ovvero  obbligatoria ai sensi dell'articolo 14 del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 
78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122, gli  obiettivi specifici relativi 
all'espletamento di tali  funzioni  sono  definiti unitariamente.  
1-ter. Nel caso di differimento del termine di  adozione  del bilancio  di  previsione degli  enti  
territoriali, devono essere comunque definiti obiettivi specifici per consentire la  continuità 
dell'azione amministrativa.))  
2. Gli obiettivi sono:  

a) rilevanti e pertinenti rispetto ai bisogni della collettività, alla missione istituzionale, alle  
priorità politiche ed alle strategie dell'amministrazione; 

b) specifici e misurabili in termini concreti e chiari;  
c) tali da determinare un significativo miglioramento della qualità dei servizi erogati e degli 

interventi; 
d) riferibili  ad un arco  temporale determinato, di norma corrispondente ad un anno; 
e) commisurati ai valori di riferimento derivanti da standard definiti  a livello nazionale e 

internazionale, nonché   da comparazioni con amministrazioni omologhe; 
f) confrontabili con le tendenze della produttività dell'amministrazione con riferimento, ove 

possibile, almeno al triennio precedente; 
g) correlati alla quantità e alla qualità delle risorse disponibili.  

 
VISTE le linee guida del Ministero della Funzione Pubblica n. 2 del Dicembre 2017 contenenti gli 
obbiettivi generali delle Pubbliche Amministrazioni e che riportano le metodologiche utili alla 
progettazione degli obbiettivi specifici di ogni singola P.A., che sono state prese in considerazione 
nel presente Piano delle Performance; 
   
VISTA la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 2/2019 ad oggetto “indicatori 
comuni per le funzioni di supporto delle Amministrazioni Pubbliche – ciclo della performance 2020 
– 2022” e considerato che tale circolare costituisce mero atto di indirizzo a supporto per gli enti 
locali ai fini della definizione, nei propri piani della performance, dei loro obiettivi specifici; 
 
RITENUTO di dover assegnare specifici obiettivi misurabili anche ai nuovi dipendenti assunti; 
 
ATTESO che si ritiene pertanto necessario, sulla scorta delle nuove assunzioni di cui sopra, 
provvedere ad aggiornare il piano dettagliato degli obiettivi approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n.93 del 03.10.2022 unitamente al piano integrato della performance 2022-2024 ed al 
piano esecutivo di gestione 2022; 
 
DATO ATTO che il grado di raggiungimento degli obiettivi programmati sarà certificato, a 
conclusione di ogni annualità, dal già costituito Organismo Comunale di Valutazione secondo le 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

procedure individuate dal Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi nonché dal 
Regolamento in materia di sistema di misurazione e valutazione della performance ai sensi in 
attuazione del D.Lgs. n. 150/2009; 
 
RITENUTO di approvare le seguenti schede integrative al piano dettagliato degli obiettivi 2022: 

- Allegato A): Schede integrative Obiettivi Area Amministrativa -Contabile; 
- Allegato B): Schede integrative Obiettivi Area Tecnica; 

che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
RITENUTO di integrare il Piano integrato di attività e organizzazione 2022-2024 (P.I.A.O.) - anno 
2022, approvato con deliberazione di Giunta comunale n.105 del 10.11.2022 mediante allegazione 
delle suddette schede integrative al piano dettagliato degli obiettivi 2022 nella sua sezione 2 
“valore pubblico, performance e anticorruzione”, sottosezione 2.2 “performance”; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, Testo unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, Testo unico delle leggi sul pubblico impiego;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 150/2009;  
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;  
 
VISTI gli allegati pareri espressi dal competente funzionario incaricato, ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000, così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 10.10.2012, n. 174, 
convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 
 
DATO ATTO che, durante la presente seduta, si è accertata la continuità della connessione e, 
quindi la continuità della presenza degli assessori in videochiamata che hanno espresso voto 
favorevole unitamente al Sindaco; 
 

DELIBERA 
 

1) DI DARE ATTO che la esposta premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 

2) DI APPROVARE le seguenti schede integrative al piano dettagliato degli obiettivi 2022: 
- Allegato A): Schede integrative Obiettivi Area Amministrativa -Contabile; 
- Allegato B): Schede integrative Obiettivi Area Tecnica; 
che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
3) DI DARE ATTO che il perseguimento e il raggiungimento degli obiettivi programmati sarà 

soggetto alla certificazione del già costituito Nucleo di Valutazione, dalla quale discenderà il 
riconoscimento di meccanismi premiali ai Responsabili di Area e ai dipendenti, entro i limiti 
e con le modalità prescritte dal Regolamento interno e dei rispettivi contratti collettivi 
nazionali e decentrati e secondo la disciplina di cui al Regolamento in materia di sistema di 
misurazione e valutazione della performance approvata con la deliberazione di Giunta 
Comunale n. 79 del 15.10.2012; 
 

4) DI INTEGRARE il Piano integrato di attività e organizzazione 2022-2024 (P.I.A.O.) - anno 
2022, approvato con deliberazione di Giunta comunale n.105 del 10.11.2022, mediante 
allegazione delle suddette schede integrative al piano dettagliato degli obiettivi 2022 nella 
sua sezione 2 “valore pubblico, performance e anticorruzione”, sottosezione 2.2 
“performance”; 
 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alle P.O. per gli adempimenti conseguenti al 
Nucleo di Valutazione ed alle OO.SS., per opportuna e dovuta conoscenza; 

 
6) DI DARE ATTO che la pubblicazione della presente Delibera all’albo on line del Comune, 

avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto 
dalla normativa vigente in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità 
legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati 
personali identificativi non necessari, ovvero in riferimento ai dati sensibili; 

 
7) DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione della presente Delibera, in conformità alle 

vigenti disposizioni in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle Pubbliche Amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.), sul sito internet del Comune 
“Amministrazione Trasparente” – sezione “Provvedimenti” – sottosezione “Provvedimenti 
organi indirizzo politico”, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio 
on line; 
 

Infine, la Giunta comunale, all’unanimità, 
 

DELIBERA 
 

DI DICHIARARE, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 stante l’urgenza a provvedere all’assegnazione dei rispettivi 
capitoli di entrata e di spesa del PEG ai Responsabili dei Servizi.  

 

 
 
Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 126 del 19-
12-2022 ed allegati alla presente deliberazione. 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

 

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 
03.10.2022 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario. 

F.to  BUOSO ALESSANDRA F.to Dott. Mecca Virgilio 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTI 2022 
APPROVATRO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 
DEL 03.10.2022 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 19-12-22 
Il Responsabile del servizio 
F.to MOSCARDI MATTEO 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTI 2022 
APPROVATRO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 
DEL 03.10.2022 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 19-12-22 
Il Responsabile del servizio 
F.to MOSCARDI MATTEO 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 122 del 19-12-2022 

 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 
03.10.2022 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 28-12-2022 fino al 12-01-2023 con numero di 
registrazione 1108. 
 
 
 

COMUNE DI ANGUILLARA li 28-
12-2022 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 122 del 19-12-2022  

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 122 del 19-12-2022 

 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 
03.10.2022 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI ANGUILLARA li 08-
01-2023 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 



COMUNE DI ANGUILLARA VENETA - OBIETTIVI 2022 PER PIANO PERFORMANCE 2022 

AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

RESPONSABILE : RUDAN DELIA fino al 30/06/2022, MOSCARDI MATTEO dal 01/07/2022 - DIPENDENTE : ALICE GUGIARI 

SINTESI OBIETTIVI 

N. 

OBIETTIVO 

Peso 

obiettivo / 

Punti 

Descrizione sintetica obiettivo Indicatori di risultato Gradualità del risultato risultato raggiunto 

1 60 
Riduzione dei tempi medi di pagamento delle 
fatture. 

Pagamento dei fornitori con riduzione dei tempi medi di pagamento e 

pubblicazione dei relativi dati in amministrazione trasparente entro le 

scadenze previste per legge. 

Con riduzione dei tempi di pagamento meno 3 

gg rispetto alla media dei 30 gg stabilita per 

legge = 100%. Riduzione fino a meno 2 giorni 

= 80%. Rispetto dei termini = 70%. Oltre i 

termini dei 30 gg previsti per legge = 0. 

 

2 40 

Tributi – aggiornamento ed alimentazione banca 

dati pagamenti attraverso ricognizione periodica 

delle forniture presenti sul Portale dell’Agenzia 

delle Entrate – Siatel 2.0 -Puntofisco 

 

 

Verifica settimanale dei flussi rendicontativi dei pagamenti dei 

contribuenti residenti nel Comune di Anguillara veneta in merio ai 

tributi comunali ed alimentazione ed allineamento degli stessi nel 

portale ‘Halley Cantieri’ 

Risposta ed adempimento alle richieste della 

ditta affidataria del Servizio di supporto 

All'Ufficio Tributi per l'emissione di avvisi di 

accertamento =70% 

Gestione puntuale  della gestione del 

processo di ricognizione ed alimentazione 

della banca dati = 100% 

 

TOTALE 100     
 



COMUNE DI ANGUILLARA VENETA OBIETTIVI 2022 PER PIANO PERFORMANCE 2022 AREA TECNICA - EDILIZIA PRIVATA LL.PP. 

                                                                                                            RESPONSABILE: BRIGO DOMENICO - DIPENDENTE : MASIERO MANOLA 

SINTESI OBIETTIVI 

N. 
OBIETTIVO 

Peso 

obiettivo / 

Punti 

Descrizione sintetica obiettivo Indicatori di risultato Gradualità del risultato risultato raggiunto 

1 60 

Riduzione dei tempi medi per LL.PP. e manutenzioni 

(INCARICHI, AFFIDAMENTI, LIQUIDAZIONI ecc.) 

RIDUZIONE dei tempi medi di istruttoria e predisposizione 

atti nei vari portali istituzionali per i Lavori Pubblici e le 

manutenzioni: MEPA, ANAC, BDAP-MOP e pubblicazione 

dei relativi dati in amministrazione Trasparente entro le 

scadenze previste per legge. Obiettivo particolarmente 

difficile a seguito della messa in liquidazione della Società 

patrimoniale ASP. 

Con riduzione dei tempi di 3 gg rispetto ai termini 

stabiliti dai bandi = 100%. Riduzione fino a meno 2 

giorni = 80%. Rispetto dei termini = 70%. Oltre i 

termini dei 30 gg previsti per legge = 0 

 

2 40 

PNRR  -Sistema di rendicontazione ReGIS Studio e formazione in merito al sistema ReGIS 

sviluppato dalla Ragioneria Generale dello Stato – come 

previsto dalla Legge di Bilancio 2021 e dal DPCM 15 

settembre 2021 – il quale rappresenta la modalità unica 

attraverso cui le Amministrazioni centrali e territoriali, gli 

uffici e le strutture coinvolte nell’attuazione possono 

adempiere agli obblighi di monitoraggio, rendicontazione 

e controllo delle misure e dei progetti finanziati dal Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)  

Svolgimento degli adempimenti entro il termine 

fissato dalla legge per anno 2022 = 100%; oltre i 

termini di legge = 60% 

 

TOTALE 100     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI ANGUILLARA VENETA OBIETTIVI 2022 PER PIANO PERFORMANCE 2022 AREA TECNICA - EDILIZIA PRIVATA LL.PP. 

                                                                                      RESPONSABILE: BRIGO DOMENICO - DIPENDENTI : GRIGOLO ITALO E BERTIN MARCO 

SINTESI OBIETTIVI 

N. 
OBIETTIVO 

Peso 

obiettivo / 

Punti 

Descrizione sintetica obiettivo Indicatori di risultato Gradualità del risultato risultato raggiunto 

1 60 

 

Verifica situazione stato di manutenzione delle strade 

comunali a seguito scavi per lavori di stesura ed 

allacciamento fibra ottica. 

 

 

Verifica dello stato delle strade comunali a seguito di 

interventi operati da aziende terze in merito alla posa 

dell’infrastruttura relativa al servizio di connessione dati 

ultraveloce. 

 
Verifica parziale del territorio : 50%  

Verifica totale del territorio : 100%  

 

 

 

2 40 

 

Assistenza e coordinamento a ditta esterna durante le 

operazioni di esumazione ed estumulazione ordinarie 

presso i locali cimiteri comunali 

 

 

Precisa e puntuale tenuta dei luoghi e collaborazione con il 

locali uffici comunali (anagrafe e servizi cimiteriali) in ordine 

allo svolgimento delle operazioni riguardanti la cura, il 

decoro e l’accoglienza nei cimiteri comunali durante le 

operazioni di esumazione ed estumulazione ordinarie 

presso i locali cimiteri comunali 

 

 

Svolgimento degli adempimenti entro il termine 

fissato dal cronoprogramma stilato dal competente 

ufficio= 100%;  

oltre il termine fissato dal cronoprogramma stilato 

dal competente ufficio = 60% 

 

TOTALE 100     
 


